

# Gustav Wasa

## fine dining & gastropub

I en historisk byggnad i centrum av Vasa bjuder Gustav Wasa på en fräsch och stämningsfull restaurangupplevelse där trivseln är i fokus. Den skandinaviska menyn är uppbyggd kring kreativa portioner, där säsong och lokalproducerade råvaror sätter tonen. Smakupplevelserna förhöjs av utvalda viner och ölen från mikrobryggeriet förgyller helheten. ”Social Dining på Gustav Wasa”... en av Österbottens toppkrogar anordnas en kväll i smakernas tecken med fokus på lokala råvaror och innovativ helhetsupplevelse.

**Dag 1 Avresa – se tidtabell** nedan. I Holmsund boardar vi Wasalines färja som på 4,5 timmar tar oss över Kvarken till Vasa. Väl ombord samlas vi i stora matsalen där vi njuter av en läcker buffé. En drink och en svängom i baren kanske och så är vi framme i Vasa. Incheckning på centralt hotell. God natt!

### Dag 2 Skärgårdens guldorn & Gustav Wasa

Efter frukost samling i bussen för en kort stadsrundtur. Vi tar oss sedan mot skärgården och kör över Finlands längsta bro. Vi bekantar oss med Replot by samt besöker den originella träkyrkan från 1781. På 1840-talet fick kyrkan sin altaruppsats och predikstol från Sankta Maria kyrkan i Gamla Vasa, vilka därmed räddades från branden 1852. Världsarvsporten vid Replot ser vi utställningen om landhöjningen i Kvarkens skärgård. Kvarkens skärgård är Finlands enda naturarv på UNESCO:s världsarvslista och utgör tillsammans med Höga Kusten i Sverige ett gränsöverskridande geologiskt världsarv. **Lunch** serveras på Restaurang Berny's vid Replotbron.



Åter på hotellet svidar vi om och tar oss så småningom till kvällens höjdpunkt, ”**Fine Dining på Gustav Wasa**”, en middag som i sig är en egen upplevelse och som du inte kommer att glömma! Kvällen baseras på en säsongsbetonad 5 rätters middag med diskussion om maten, filosofin och ursprunget. Temat för restaurangen ändras säsongsviss, och hörnstenarna för denna säsong är de fyra elementen – jord, vatten, luft och eld. Den lokala *jordmånen* är den som avgör vilka råvaror som används och gör oss till dem vi är. *Vattnet* är en väsentlig del av Vasa och den skandinaviska menyn bygger mycket på vad havet ger oss. *Luften* symboliserar Finlands friska och rena natur, en ständig inspirationskälla i de portioner som serveras. Användningen av *eld* är starkt kulturbunden och för finländarna innebär det rökta råvaror och naturligtvis bastu.

Efter middagen återvänder vi till hotellet och sedan är kvällen fri för egna upptåg!



## Dag 3 Hemresa

Frukosten står uppdukad i hotellets matsal. Mätta och belåtna går vi sedan ombord på bussen för den korta transportsträckan till färjeläget. Efter 4,5 timmar beträder vi åter svensk mark. Vi säger "Hej då" till Umeborna och sedan fortsätter vi till Ö-vik där resan avslutas för denna gång! Tack och på återseende!

**DATUM: 25/10**

**PRIS: 3880:-**

### TIDTABELL:

Örnsköldsvik Arenan	kl 15.30
Nordmaling Resec	kl 16.15
Umeå Östra station	kl 17.00

### I priset ingår:

Bussresa \* färja t o r, \* middag ombord utresa,  
2 hotellövernattningar inkl frukost, \* utflykter &  
Guidning \* lunch o middag dag 2 \* reseledare

**(Med reservation för ev ändringar i tidtabell)**



Abramssons Buss AB  
Storbyn 10  
914 95 GRÄSMYR  
Tfn: 0930-70063



**Abramssons Buss**

[www.abramssonsbuss.se](http://www.abramssonsbuss.se)

[info@abramssonsbuss.se](mailto:info@abramssonsbuss.se)



[www.facebook.com/abramssonsbuss](https://www.facebook.com/abramssonsbuss)

Lokalkontor Örnsköldsvik  
Nygatan 19  
891 33 ÖRNSKÖLD SVIK  
Tfn: 0660/17322